
ZARZĄDZENIE NR 24.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 38 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021 wynosi kwotę 
9.246.970,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8D2020-5799-4CC9-A29B-0D15F6494E41. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 lutego 2021 r.
DOCHODY NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 68 067,00 2 851,00 70 918,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 675,00 2 851,00 62 526,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 675,00 2 851,00 62 526,00

852 Pomoc społeczna 1 181 660,00 4 000,00 1 185 660,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 000,00 -1 000,00 12 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 000,00 -1 000,00 12 000,00

85216 Zasiłki stałe 131 000,00 5 000,00 136 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

131 000,00 5 000,00 136 000,00

855 Rodzina 9 385 224,00 -131 000,00 9 254 224,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 900 500,00 -36 000,00 5 864 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 893 000,00 -36 000,00 5 857 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 -6 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 203 700,00 -96 000,00 3 107 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 500,00 3 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 196 000,00 -96 000,00 3 100 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8D2020-5799-4CC9-A29B-0D15F6494E41. podpisany Strona 1



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 500,00 -3 500,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 202 000,00 1 000,00 203 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

202 000,00 1 000,00 203 000,00

Razem: 28 751 422,28 -124 149,00 28 627 273,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8D2020-5799-4CC9-A29B-0D15F6494E41. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 26 lutego 2021 r.

WYDATKI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 467 454,00 2 851,00 3 470 305,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 675,00 2 851,00 62 526,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 851,00 2 851,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 503 133,00 0,00 2 503 133,00
4260 Zakup energii 99 000,00 -100,00 98 900,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 800,00 0,00 44 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 3 000,00 27 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 205 418,00 0,00 8 205 418,00
80101 Szkoły podstawowe 5 075 048,00 -999,00 5 074 049,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 232 000,00 -999,00 231 001,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 647 860,00 999,00 648 859,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00 999,00 15 499,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

77 150,00 191,00 77 341,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 191,00 3 491,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

285 300,00 -191,00 285 109,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 200,00 -191,00 19 009,00
852 Pomoc społeczna 1 830 229,00 4 000,00 1 834 229,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 000,00 -1 000,00 16 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 -1 000,00 16 000,00
85216 Zasiłki stałe 161 000,00 5 000,00 166 000,00

3110 Świadczenia społeczne 161 000,00 5 000,00 166 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 511 144,00 0,00 511 144,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8D2020-5799-4CC9-A29B-0D15F6494E41. podpisany Strona 1



85401 Świetlice szkolne 451 400,00 0,00 451 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 000,00 -1 321,00 328 679,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00 1 321,00 18 821,00

855 Rodzina 9 463 915,00 -131 000,00 9 332 915,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 900 500,00 -36 000,00 5 864 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 842 910,00 -36 000,00 5 806 910,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 199 850,00 -96 000,00 3 103 850,00

3110 Świadczenia społeczne 2 943 989,00 -96 000,00 2 847 989,00
85504 Wspieranie rodziny 214 637,00 1 000,00 215 637,00

3110 Świadczenia społeczne 195 000,00 1 000,00 196 000,00

Razem: 29 935 014,65 -124 149,00 29 810 865,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8D2020-5799-4CC9-A29B-0D15F6494E41. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 lutego 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 66 967,00 2 851,00 69 818,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 675,00 2 851,00 62 526,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 675,00 2 851,00 62 526,00

855 Rodzina 9 307 024,00 -131 000,00 9 176 024,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 893 000,00 -36 000,00 5 857 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 893 000,00 -36 000,00 5 857 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 196 000,00 -96 000,00 3 100 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 196 000,00 -96 000,00 3 100 000,00

85504 Wspieranie rodziny 202 000,00 1 000,00 203 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

202 000,00 1 000,00 203 000,00

Razem: 9 375 119,00 -128 149,00 9 246 970,00

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8D2020-5799-4CC9-A29B-0D15F6494E41. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 24.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 lutego 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 66 967,00 2 851,00 69 818,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 675,00 2 851,00 62 526,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 851,00 2 851,00

855 Rodzina 9 307 024,00 -131 000,00 9 176 024,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 893 000,00 -36 000,00 5 857 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 842 910,00 -36 000,00 5 806 910,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 196 000,00 -96 000,00 3 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 943 989,00 -96 000,00 2 847 989,00
85504 Wspieranie rodziny 202 000,00 1 000,00 203 000,00

3110 Świadczenia społeczne 195 000,00 1 000,00 196 000,00
Razem: 9 375 119,00 -128 149,00 9 246 970,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8D2020-5799-4CC9-A29B-0D15F6494E41. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1
Zmniejszono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 124.149,00 zł z tytułu:
1. W Dz. 750 R. 75011 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej, przeznaczoną na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, wg pisma WF-I.3112.9.4.2021 z dnia 22.02.2021 r.
o kwotę 2.851,00 zł;
2. W Dz. 852 R. 85213 zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, wg pisma WF-
I.3112.24.10.2021 z dnia 19.02.2021 r. r. o kwotę 1.000,00 zł;
3. W Dz. 852 R. 85216 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, wg pisma WF-
I.3112.24.10.2021 z dnia 19.02.2021 r. r. o kwotę 5.000,00 zł;
4. W Dz. 855 R. 85501 zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej, wg pisma WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19.02.2021 r. r. o kwotę 36.000,00 zł;
5. W Dz. 855 R. 85502 zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej, wg pisma WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19.02.2021 r. r. o kwotę 96.000,00 zł;
6. W Dz. 855 R. 85504 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej, wg pisma WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19.02.2021 r. r. o kwotę 1.000,00 zł.

Do załącznika Nr 2
1. Zmniejszono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 124.149,00 zł tytułu:
-W Dz. 750 R. 75011 § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 2.851,00 zł;
-W Dz. 852 R. 85213 § 4130 zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 1.000,00
zł;
-W Dz. 852 R. 85216 § 3110 zwiększono wydatki na świadczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł;
-W Dz. 855 R. 85501 § 3110 zmniejszono wydatki na świadczenia społeczne o kwotę 36.000,00 zł;
-W Dz. 855 R. 85502 § 3110 zmniejszono wydatki na świadczenia społeczne o kwotę 96.000,00 zł;
-W Dz. 855 R. 85504 § 3110 zwiększono wydatki na świadczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł.

2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8D2020-5799-4CC9-A29B-0D15F6494E41. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




